平成 21 年 12 月 2 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

ＤＡオフィス投資法人

代表者名 執行役員 西垣 佳機

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      西垣 佳機

問合せ先 取締役財務部長     植田 陽二

TEL. 03-6215-9649

大口投資主の所有投資口の売却に関するお知らせ

平成 21 年 12 月 2 日付で本投資法人の大口投資主である株式会社ダヴィンチ・ホールディングス（以下「ダ

ヴィンチ・ホールディングス」といいます。）の所有投資口に変動がありましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

1. 所有投資口の変動を確認した経緯

 ダヴィンチ・ホールディングスが本投資法人の投資口を平成 21 年 11 月 25 日付にて売却した旨が記載され

た大量保有報告書の変更報告書（写し）を、本投資法人が受領したことによります。

 なお、当該大量保有報告書の変更報告書は、株式会社コロンブスより、株式会社コロンブス及びダヴィン

チ・ホールディングス両社の連名で提出されたものですが、同変更報告書によれば、今回投資口の売却を行

ったのはダヴィンチ・ホールディングスであり、株式会社コロンブスの所有投資口に変動はありません。

2. 当該投資主の名称等（大量保有報告書の変更報告書より抜粋）

(1) 名 称 ： 株式会社ダヴィンチ・ホールディングス

(2) 本店所在地 ： 東京都中央区銀座六丁目 2 番 1 号

(3) 代 表 者 ： 代表取締役社長 金子 修

(4) 事 業 内 容 ： 不動産投資顧問業

3.所有投資口総数の変化

 所有投資口数 発行済投資口総

数に対する割合

売却前 6,950 口 1.76％

売却後 0 口 0％

（ご参考）発行済投資口総数：395,798 口

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp